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Od demontażu murków pod ławkami rozpoczęły się w
poniedziałek prace będące wstępem do kompleksowej
przebudowy pl. Wolności. Wkrótce demontowana będzie
tramwajowa trakcja, potem roboty rewitalizacyjne ruszą pełną
parą.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=104
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=104
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=104
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Od poniedziałku pl. Wolności omijają tramwaje linii 15 i 17,
zmieniły się także trasy autobusów linii 59 i 86. Ruch w relacji
wschód-zachód pozostaje na razie utrzymany. Zamknięty
został natomiast zjazd z pl. Wolności w ul. Nowomiejską oraz
przejazd ul. Nowomiejską od północy przez skrzyżowanie z ul.
Ogrodową/Północną. 

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/PORTAL_REWITALIZACJA/aktualnosci/2022/2022_04_26_csm_remont-plac-wolnosci-kolaz-lodz-zamkniety_710928b6b1.jpg
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Przeobrażenie placu
Wolności
Remont rynku za 35 mln zł obejmie m.in. demontaż jego
nawierzchni wraz z torowiskiem i położenie ich na nowo. Plac
ma stać się przestrzenią dla mieszkańców, a nie węzłem
komunikacyjnym, dlatego po przebudowie tramwaje będą
przejeżdżać przezeń tylko po północnej stronie. Ruch
samochodów zostanie ograniczony do wjazdów pojazdów
służb miejskich, mieszkańców i najemców lokali użytkowych. 

Zielona rewolucja w
centrum Łodzi
Wizerunek rynku radykalnie zmieni się za sprawą bujnej
roślinności, która na nim zagości. Powstanie tam swoisty park
z 64 drzewami, tysiącami krzewów, bylin, roślin cebulowych
oraz murawą o powierzchni 1200 mkw. wysianą z
wytrzymałych gatunków traw odpornych na deptanie. Od
strony północnej oraz przy ul. Pomorskiej powstaną ozdobne
rabaty kwiatowe, a przy wlocie ulicy na plac także dwa
skwery, na których mają funkcjonować ogródki
gastronomiczne. Organizację imprez plenerowych, jarmarków
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lub kiermaszów ułatwią przyłącza prądu, jakie zamontowane
zostaną wokół pomnika Kościuszki oraz pod elewacjami
kamienic.

Projekt pn. "Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi - obszar o
powierzchni 32,5 ha ograniczony ulicami Zachodnią,
Podrzeczną, Stary Rynek, Wolborską, Franciszkańską,
Północną, Wschodnią, Rewolucji 1905 r., Próchnika wraz z
pierzejami po drugiej stronie ww. ulic" realizowany w ramach
umowy o dofinansowanie nr UDA-
RPLD.06.03.03-10-0001/17-00 zawartej w dniu 29 sierpnia
2017 roku.

Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.
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